证券代码：600458             证券简称：时代新材           公告编号：临 2017-047

株洲时代新材料科技股份有限公司

关于下属二级子公司终止收购法国Spencer Moulton公司股权

的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 11月 22 日，株洲时代新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于上海证券交易所网站披露了《关于下属二级子公司终止收购法国 Spencer

Moulton 公司股权的公告》（临 2017-046），公司全资子公司 CSR New Material

Technologies GmbH 下属控股子公司 BOGE Elastmetall France S.A.S.（以下简

称“BOGE 法国公司”）决定终止收购法国 Spencer Moulton 公司（以下简称“法

国 SM公司”）100%股权。现就上述终止收购股权事项的具体原因补充说明如下：

自 2017年 6月 13日公司第七届董事会第二十三次（临时）会议，批准该收

购法国 SM公司股权事项后，BOGE 法国公司与法国 SM公司股东就拟签订的正式购

买协议进行了积极的谈判，但因法国 SM公司股东要求删除已冻结的股权购买协议

（SPA）中资产交割前提条件“买方需在中国获得境外投资所需的批准与备案，包

括国资委，商务部，发改委，外管局等”，最终导致双方未能达成一致，决定终止

签订股权购买协议，并终止此次股权购买事项。

特此公告。

株洲时代新材料科技股份有限公司董事会

2017 年 11 月 23 日